
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №16» 

муниципального образования  городской округ Симферополь 

Республики Крым 

(МБОУ«С(К)ОШ №16» г. Симферополя)  

 

 
П Р И К А З  

31 августа 2023г. № 292/1 

 
О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году 

 

 В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 2);  

3. Заместителю директора по ВР Карплюк Т.В.: 

3.1. Разработать Положение о ШВР с учётом Программы воспитания школы 

3.2. Представить Положение о ШВР на рассмотрение заседания педагогического совета 

школы. Срок исполнения до 03.11.23г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить оставляю за собой. 

 

 

Директор Н.М. Боброва 

 

 

С приказом  № 292/1 от 31. 08.2023г. ознакомлены: 

 

№ 

п/п 
ФИО Подпись 

1. Карплюк Т.В.  

2. Березинская А.А.  

3. Ковальчук О.С.  

4. Солодовник Е.Л.  

5. Иликаева Ж.Ф.  

6. Безчаснюк С.В.  

7. Бычковская В.В.  

8. Вахонина А.В.  

9 Тюменцева У.А.  

 


		2024-01-18T11:15:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




